
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 

 

IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 

   F.to CAPELLO Gianfranco                      F.to  TOCCI Dr. Giuseppe 

 

=================== 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(Art. 125 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi 29.02.2012, giorno di pubblicazione, 

ai capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                      F.to TOCCI Dr. Giuseppe 

 

=================== 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno 

29.02.2012 all’Albo Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 

 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                    F.to  TOCCI Dr. Giuseppe 

 

=================== 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

(Art. 134, 3° comma,  D. Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 

Si certifica che il suesteso verbale di deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è 

stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune, e che la stessa è divenuta esecutiva 

per decorrenza del termine di cui all’art. 134, comma 3°, D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Genola, lì ____________ 

 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                        TOCCI Dr. Giuseppe 

 

 

=================== 

 

Copia conforme all’originale, che si rilascia in carta libera per uso amministrativo. 

 

Genola, 29.02.2012 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                      TOCCI Dr. Giuseppe 

COPIA 

 

 

 

 

COMUNE DI GENOLA 
Provincia di Cuneo 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 

 

Deliberazione n. 10 

 

 

OGGETTO:  Contributo della Banca Cassa di Risparmio di Savigliano per 

sostegno spese di ripopolamento dei torrenti presenti nel territorio 

comunale. 

 

 

 

DUEMILADODICI, addì VENTIDUE del mese di FEBBRAIO, alle ore 13,30, 

presso la sala Giunta del Comune, previa l’osservazione di tutte le formalità prescritte 

dalla legge, si è riunita la Giunta Comunale. 

 

 

Sono presenti i Signori: 

 

 

NOME PRESENTI ASSENTI 

CAPELLO Gianfranco – Sindaco  X  

TOSCO Lorenzo –  Assessore X  

CEIRANO Matteo – Assessore X  

ORIGLIA Davide – Assessore X  

ORIGLIA Roberto – Assessore X  

5 = 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale TOCCI Dr. Giuseppe, Segretario 

Capo, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. CAPELLO Gianfranco, 

Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

sopraindicato. 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che, su istanza dell’Amministrazione Comunale, la Banca Cassa di 

Risparmio di Savigliano, con nota in data 14.02.2012, ha comunicato di aver stanziato, 

a titolo di liberalità, la somma di € 150,00, quale contributo finalizzato alla parziale 

copertura delle spese di ripopolamento dei torrenti presenti nel territorio comunale; 

 

RITENUTO di procedere all’accettazione del contributo, dando atto della destinazione 

del medesimo al finanziamento della iniziativa in argomento; 

 

ACQUISITO preventivamente da parte del responsabile del servizio parere favorevole 

di regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

AD unanimità di voti favorevoli espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 

Di accettare il contributo di cui in premessa. 

 

Di  dare atto che il contributo è destinato al finanziamento della iniziativa descritta in 

premessa. 

 

Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Banca Cassa di Risparmio di 

Savigliano. 

 

Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di ragioneria per la 

emissione della reversale di incasso presso il servizio di tesoreria – Banca Cassa di 

Risparmio di Savigliano, e per l’adozione di tutti gli atti ulteriori e conseguenziali al 

presente provvedimento. 

 

SUCCESSIVAMENTE 

 

Con separata ed unanime votazione, resa per alzata di mano, la Giunta Comunale 

dichiara il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267. 


